Рекомендуемая форма обращения

На фирменном бланке вашего предприятия 
(либо наименование предприятия, адрес и телефон)
	Директору Автономного учреждения 

Омской области "Центр охраны труда" 

Д.В. Клименко


ЗАЯВКА
НА ПРЕДЭКЗАМЕНАЦИОННУЮ ПОДГОТОВКУ РУКОВОДИТЕЛЕЙ И СПЕЦИАЛИСТОВ 

ОРГАНИЗАЦИЙ, В ОБЛАСТИ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ БЕЗОПАСНОСТИ 
	№

п./п.
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Причина проверки знаний* 

	1
	2
	3
	4

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	


* Первичная, очередная, внеочередная
Оплату услуг по настоящей заявке согласно выставленному Исполнителем счету гарантируем.

Руководитель организации _______________________________/_________________/

                                                                                      (подпись)                                            (Фамилия, инициалы)     

                              М.П.
Примечание:

1. Ф.И.О. раскрывается полностью, (без ошибок).
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